
 

Uchwała Nr 231/24  
                                           Rady Osiedla Dąbie z dnia 10.01.2024 

W sprawie: wykonania pasa postojowego przy ul. Mierniczej 

 
Na podstawie § 7 pkt. 4 Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/780/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Dąbie (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2816 z dnia 30 czerwca 2017 r.)) 
 
Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje: 
 

§1 
 

1. Rada Osiedla Dąbie w odpowiedzi na wniosek złożony przez Annę Lutyńską , 

dotyczący wykonania pasa postojowego przy ul. Mierniczej , przy SP-23 

pozytywnie opiniuje starania mieszkańców w w/w zakresie.  
 

Opinia : POZYTYWNA 
 

§ 2  
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla Dąbie 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Skarbnik Rady Osiedla Przewodniczący Rady Osiedla 
 
 

 

…………………………………….…………. ………………………………………...…………  
(uchwały dot. finansów) 


